PPV weidinger

Lame di ricambio per coltelli da taglio con lama a scatto 9 mm

« La confezione contiene 10 lame con 9 mm
+ 12 segmenti per lama
« Attenzione - lame molto affilate

Articolo n.

Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

VDE

Tipo di misurazione

Conforme alle ESD

WL31389
T0953-10
CK

T0953-10

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

10 mm

90 mm

10 mm

10 mm

160 mm

60 mm

1Vpe

10 Pezzo

No

Lama Di Ricambio

No
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